



LAURENCE BIOUL

Infirmière & Nutrithérapeute

PROFILE

Passionnée par la nutrition, forte de ma pratique, en tant qu'infirmière pédiatrique et sage-femme, j'aide les enfants et les parents qui cherchent à comprendre leurs difficultés médicales en leur apportant un soutien nutritionnel et psychologique pour enfin acquérir l'équilibre dont ils ont besoin pour vivre en pleine santé.

Maman de 3 enfants dont 1 souffrant de SAMA (Syndrome d'activation mastocytaire)

Expérience du Burn-Out et accompagnement vers une nouvelle nutrition adaptée & le rééquilibrage adéquat pour retrouver votre énergie !

CONTACT

☎ +32 479 355598

🌐 www.equilibrealimentation.com

✉ Kalimera39@hotmail.com

DISPONIBILITE

Tous les jours de la semaine, entre 9h00 et 18h00

WORK EXPERIENCE

Nutrithérapeute - DRWECTHOKO.BE bv

Depuis le 01/10/2021

Responsable de la **prise en charge des nouveaux patients** et de la préparation de l'anamnèse, dossier essentiel pour permettre au médecin d'être plus efficace lors du 1^{er} rendez-vous.

Suivi en nutrition pour les patients qui désirent un soutien et des conseils pour les aider à mettre en place leurs nouvelles habitudes alimentaires et de vie.

Nutrithérapeute - Equilibre & Alimentation

Depuis 2019

Suivi en nutrition et en rééquilibrage des habitudes de vie.

Infirmière Responsable en crèche communale

(2014 – 2022)

Infirmière - crèche du Conseil Européen

(2013-2014)

Sage-femme – maternité au CHU St Pierre

(2010-2012)

LANGUE

Français	Langue maternelle
Anglais	Oral = bon – Ecrit = de base
Espagnol	Oral = bon – Ecrit = de base
Italien	Oral = bon – Ecrit = bon

EDUCATION

Spécialisation en diabétologie – CPSI - 2020

Diplôme de nutrithérapeute – CERDEN - 2013

Infirmière pédiatrique – HELB 2010

Sage-femme – HELB – 2009

Infirmière – ISEI - 2007